שישה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים לבל יעבור עבירה כלשהי שעניינה אלימות.

צו של"צ בהיקף של 100 שעות על פי תכנית שיתאם שירות המבחן.

צו מבחן למשך שנה .

עותק גזר הדין יועבר אל שירות המבחן.

ניתן היום, כ"ג ניסן תשע"ד, 23 אפריל 2014, במעמד הצדדים.